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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Plagiaty są zmorą polskiej nauki

W miesięczniku "Forum Akademickie" Wroński prowadzi dział "Z Archiwum Nierzetelności
Naukowej", w którym opisuje przypadki popełniania plagiatów przez polskich naukowców. Jest
znanym ekspertem w tej dziedzinie. Jak często podkreśla, największą i jedyną skuteczną karą dla
nieuczciwych naukowców, którzy cudze prace publikują pod swoim nazwiskiem, jest infamia, czyli
niesława - nagłaśnianie nazwisk winowajców.
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W swoich artykułach i podczas wykładów ujawnia nazwiska wykrytych plagiatorów i szczegóły ich
działalności, aby dać przykład sposobu ich piętnowania.

Marek Wroński będzie 11 kwietnia gościem Fundacji na Rzecz Uniwersytetu Szczecińskiego
(http://www.us.szc.pl/). O godz. 10.00 wygłosi wykład pt. "Na tropie nieuczciwości w nauce",
w którym przedstawi jaskrawe przykłady plagiatów popełnionych przez polskich uczonych w ciągu
ostatnich lat.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Jabłońska 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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